

Приложение 25
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2022 года № 552

Форма 9-2

Организация (индивидуальный предприниматель) _____ **ТОО "AI Soft"** _____

ИНН/ЕИНН **14054007521**

Номер документа	Дата составления
0000000019	11.03.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отпустить	Организация (индивидуальный предприниматель) - получить	Соплативший за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ТОО "AI Soft"	Государственное коммунальное предприятие "Агротехнический колледж" г.п.д. Бозойты при управлении образования Акиматской области	Обабеков Н.Б.		

№ п/п	Наименование, характеристика	Номинальный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Проектор	0000000182	шт	2	2	79 517,76	159 035,52	17 039,52
			Итого:	2	2	«	159 035,52	17 039,52

Всего отпущено количество товаров (процентов) Два на сумму (процентами), в КЗТ Сто семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят семь тенге 52 копейки

Отпуск realizou Директор / Шульга В.В. / Обабеков Н.Б.
должности / подписи / раскрасочное подписание

По договоренности №3 от 10.03.2021 года

выданной Шульга В.В.

Главный бухгалтер / Не предусмотрен
раскрасочное подписание

М.П. Обабеков Н.Б.

Отпущено / Обабеков Н.Б.
подпись / раскрасочное подписание

Запасы получены Шульга В.В. / Обабеков Н.Б.
подпись / раскрасочное подписание



Расходная накладная № 42 от 20 мая 2021 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель InService
Покупатель: Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж, город Есиль" при управлении образования Акмолинской области
Основание: Договор №68 от 2021-05-06

№ п/п	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	00000001732	Изготовление стендов по НВП на двух языках 1 комплект (25 шт)	1,000 шт	167 700,00	167 700,00
Итого:					167 700,00

Всего наименований 1, на сумму 167 700,00 KZT

Сто шестьдесят семь тысяч семьсот тенге 00 тиын

Отпустил



[Handwritten signature]

Получил

Приложение 25
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 562

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "AL City"

ИНН/БИН 150740016407

Номер документа	Дата составления
238	27.07.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (реализовательный предприниматель) - отправитель	Организация (реализовательный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "AL City"	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж, город Ботлы" при управлении образования Акмолинской области	Абдрахманов А.Ш.		

Номер по поручению	Наименование, характеристика	Номинальный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Подъемник 380V 2х стоечный 4х, аккумуляторный MORBERG N4121A-4T	00000302042	шт	1	1	1 007 999,88	1 007 999,88	107 999,88
			Итого	1	1	к	1 007 999,88	107 999,88

Всего отпущено количество запасов (пропись) Один на сумму (пропись), в KZT Один миллион семь тысяч девятьсот девяносто восемь тысяч 88 тенге 88

Отпуск разрешен Директор / Абдрахманов А.Ш. / подпись / расшифровка подписи

Главный бухгалтер подпись / не предусмотрен / расшифровка подписи

И.Д. Отпустил / Абдрахманов А.Ш. / подпись / расшифровка подписи

По доверенности № _____ от _____ 20__ года

выданной _____

Запасы получены подпись / расшифровка подписи



Формы № 26
в порядке Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 562

Форма 5-2

Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ИП Барбалс В.К.

ИНН/КВН/ИДН **580611350354**

Номер документа	Дата составления
27	06.08.2011

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Адрес поставки	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Барбалс В.К.	Государственное автономное казенное предприятие "Агротехнический колхоз "ТООЗ Есиль" при управлении образовании Алашанской области	Алашанская область, Есильский район, г. Есиль, пер. Жастар, д. 17А		

Номер по формуле	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Турбина ТАР-11-23ВНВ	0000000494	шт	1	1	124 600,00	124 600,00	
2	Стакан фосфоры К-70В	0000000495	шт	4	4	4 200,00	16 800,00	
		Итого		5	5	X	141 400,00	

Всего отпущено количество запасов (проставить) _____ /шт/ на сумму (проставить), в KZT _____ /Сумма свыше одной тысячи долларов менее 00 тысяч/

Отпуск запасов директор / *Барбалс В.К.* / Барбалс В.К.
полностью / *Барбалс В.К.* / расшифровка подписи

Генеральный директор / _____ / Не предусмотрен
ИП Барбалс В.К. / _____ / расшифровка подписи

Организатор / *Барбалс В.К.* / Барбалс В.К.
полностью / *Барбалс В.К.* / расшифровка подписи

По доверенности № _____ от _____ года

Именной _____

Запасы получены / _____ /
полностью / _____ / расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ИП Корнилов Олег Сергеевич

ИНН/БИН 811020300318

Номер документа	Дата составления
27	13.08.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Корнилов Олег Сергеевич	Коммунальное государственное учреждение "Агротехнический колледж №7, город Есиль, Екитский район" управления образования Акмолинской области			

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номинальный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1				5	6	7	8	9
1	Сканер диагностический Autel MaxiDAS DS808BT	УТ000000627	шт	1	1	704 480,00	704 480,00	75 480,00
				1	1	а	704 480,00	75 480,00

Всего отпущено товаров (работ, услуг) _____ на сумму (прописью), в KZT Семьсот четыре тысячи четыреста восемьдесят тысяч 00 тенге 00 копеек

Отпущено _____ / Корнилов О. С. /
 подпись расшифровка подписи

Не предусмотрено
 расшифровка подписи

Корнилов О. С.
 расшифровка подписи



По достоверности _____
 единицей _____

Запасы получены _____ / _____
 подпись расшифровка подписи

Организация (индивидуальный предприниматель) Индивидуальный предприниматель "AgroParts"

ИНН/БИН 520412350964

номер документа	Дата составления
7659	22.11.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Отвечающий за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Индивидуальный предприниматель "AgroParts"	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агроаграрный колледж" г. город Есиль при управлении образования Амолинской области	Богданов С.А.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Парниван ДТ Т-4 (Костром) полный	1000004738	шт	4	4	31 000,00	124 000,00	13 285,71
2	Палец поршневой ЯМЗ	1000002808	шт	4	4	3 600,00	14 400,00	1 542,86
3	Палец ПД 50	1000002223	шт	1	1	10 000,00	10 000,00	1 071,43
4	ре ПД-10 полный	1000004063	шт	1	1	7 600,00	7 600,00	803,57
Итого				10	10	х	156 000,00	16 703,57

Всего отпущено количество запасов 10 единиц на сумму (прописью), в KZT Сумма пятьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят три ман.

Отпуск разрешен Менеджер Богданов С.А. регистрация подписи

По двенадцати № _____ от "____" _____ 20__ года

Главный бухгалтер ИП АгроПартс регистрация подписи

выданной _____

М.П. _____

Отпущен ИП АгроПартс регистрация подписи

Запасы получены _____ регистрация подписи



Приложение 29
к плану финансово-хозяйственной деятельности
на 2022 финансовый год № 892

Формы 3-3

Организация (индивидуальный предприниматель) ИП "Larkon"

ИНН/ОГРН 431215401403

Итого:	Дата составления
4	06.12.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Согласованная (индивидуальный предприниматель) - организация	Согласованная (индивидуальный предприниматель) - контрагент	Ответственный за отгрузку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Получено-транспортная накладная (номер, дата)
ИП "Larkon"	Получательное коммунальное хозяйство предприятия "Жирновичевский колхоз, город Боров" при управлении образованием Амурской области	Нужныхова Т.Х.		

Номер по накладной	Наименование, характеристика	Гарантийный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма без НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	МФУ Canon L290	0000000000	штук	1	1	130 985,00	130 985,00	
Итого				1	1		130 985,00	

Всего отпущено количество запасов (в рублях) 130 985,00 в сумме (в рублях, в КЗТ) 130 985,00 это продукты должны быть доставлены получателем в срок до 06.12.2021

Отпуск выполнен Григорьевым Д.А. / Нужныхова Т.Х.
получатель / получательница
Генеральный бухгалтер Нужныхова Т.Х.
И.П. Нужныхова Т.Х.
Отпущено Нужныхова Т.Х.



По достоверности _____
подпись _____
Дата получения 06.12.2021 / Григорьев Д.А.
получатель

Приложение 26
 К Прямому Министерству финансов
 Республики Башкортостан
 От 20 декабря 2012 года №562

№0107100610

Номер документа	Дата составления
1	21.12.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Мукутдинов М.Н.	Государственное коммунальное казенное предприятие "Аэропортский комплекс - город Беляя" при управлении образования Асютинского района	Мукутдинов М.Н.	—	—

Позиция по порядку	Наименование, характеристика	Нормативный размер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в тенге	Сумма без НДС, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Труба электросварная профильная квадратная 160x160x3мм		метр	40	40	2987	119 480	
2	Труба электросварная профильная квадратная 40x40x2 мм		метр	40	40	1450	58 000	
3	Проволока Св-081 С-О (ГОСТ 4031) Ø0,8 (катушка 4 кг)		штука	5	5	8555	42 775	
4	Лист стальной, металл листовый 1*2м, толщина 1 мм		лист	3	3	16000	48 000	
5	катушка Д=10мм		метр	100	100	400	40 000	
6	Труба электросварная профильная квадратная 25x25x2 мм		метр	66	60	900	54 000	
7	стержень стальной 25*25мм		метр	50	50	1100	55 000	
Итого							497 665	

Итого отпущено в количестве указанном (проставлено) Стороной, наименование товара: ... в сумму (проставлено), в тенге: Четыреста девяносто семь тысяч шестьсот шестьдесят пять тенге

Отправитель: 
 Директор:  Мукутдинов М.Н.
 Место печати: 
 Отпустил:  Мукутдинов М.Н.

По доверенности получатель: 
 Зависа получена:  Курбанов В.
 подпись: 
 подпись: 